
Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1

Janeiro 592.010,61														 52.910,55																 52.910,55																	 52.910,55																 20/02/23 08,17,28/02/2023
Fevereiro 600.201,39														 53.465,61																 53.465,61																	 53.465,61																 20/03/23 01,16,17/03/2023
Março 759.607,26														 66.846,71																 66.846,71																	 65.774,19																 20/04/23 10,17,26,27/04	e	10/05/2023
Abril 834.292,13														 73.570,36																 73.570,36																	 49.050,48																 20/05/23 15,19,31/05/2023
Maio 852.290,44														 72.181,01																 72.181,01																	 72.181,01																 20/06/23 19,20/06/2023	e	04,20/07/2023
Junho 879.949,80														 75.644,15																 75.644,15																	 75.644,15																 20/07/23 20/07/2023	e	31/08/2023
Julho 878.113,08														 75.126,46																 75.126,46																	 75.126,46																 20/08/23 17,18,25,31/08/2023
Agosto 872.722,74														 74.484,76																 74.484,76																	 74.484,76																 20/09/23 18,19,20,29/09/2023
Setembro 779.704,71														 65.298,09																 65.298,09																	 65.298,09																 20/10/23 19,20/10/2023
Outubro 703.854,29														 60.355,62																 59.860,62																	 59.860,62																 20/11/23 20,29,30/11/2023	e	04/12/2023
Novembro 690.955,13														 59.111,42																 59.111,42																	 59.111,42																 20/12/23 03,18,19/12/2023
Dezembro 596.484,05														 52.179,92																 52.179,92																	 52.179,92																 20/01/24 19/12/2023	e	15,19/01/2024
13°	Salário 248.928,26														 22.042,06																 22.042,06																	 22.042,06																 20/12/23 18,19/12/2023
TOTAL 9.289.113,89										 803.216,72														 802.721,72															 777.129,32														
Nota:	Entidades	Consolidadas	neste	demonstrativo:	Prefeitura,	Fundo	de	Saúde,	Fundo	de	Assistência	Social,	Câmara	Muncipal.

ÓRGÃO/ENTIDADE: Município	

CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,	INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RGPS)
ANEXO	III‐A

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA 4 DATA	DO	
VENCIMENTO 5 DATA	DO	REPASSE
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹

Janeiro 650.775,81          649.112,61          137.977,69                105.534,35         59,82                           135.805,93     1.633,78         20/02/23 08,17,28/02/2023
Fevereiro 649.240,73          653.050,29          137.610,26                106.296,73         59,82                           137.550,44     18,18              20/03/23 01,16,17/03/2023
Março 809.697,46          848.483,86          171.697,26                139.542,05         59,82                           170.525,94     7.536,97         20/04/23 10,17,26,27/04	e	10/05/2023
Abril 879.365,35          901.104,72          181.900,65                153.656,34         4.361,82                      118.163,32     1.302,91         20/05/23 15,19,31/05/2023
Maio 898.979,82          952.372,38          185.925,75                157.431,13         4.379,82                      181.476,52     12.961,64       20/06/23 19,20/06/2023	e	04,20/07/2023
Junho 907.105,02          955.285,36          187.909,79                158.945,92         4.379,82                      183.530,97     394,21            20/07/23 20/07/2023	e	31/08/2023
Julho 913.794,81          953.349,88          189.400,37                160.141,80         3.679,82                      185.450,04     4.306,32         20/08/23 17,18,25,31/08/2023
Agosto 907.718,79          951.236,40          187.682,92                158.675,68         1.379,82                      186.048,57     245,50            20/09/23 18,19,20,29/09/2023
Setembro 799.997,34          816.668,06          165.675,47                136.014,25         59,82                           164.961,67     -                 20/10/23 19,20/10/2023
Outubro 722.404,41          734.296,06          149.768,90                120.761,66         59,82                           148.085,51     1.992,56         20/11/23 20,29,30/11/2023	e	04/12/2023
Novembro 709.012,74          719.643,39          147.023,62                118.016,38         59,82                           146.963,80     0,06                20/12/23 03,18,19/12/2023
Dezembro 612.729,15          594.094,47          166.144,38                134.950,40         59,82                           129.400,51     863,11            20/01/24 19/12/2023	e	15,19/01/2024
13° Salário 265.928,34          282.942,87          54.973,30                  46.495,10           -                              54.973,30       -                 20/12/23 18,19/12/2023
TOTAL 9.726.749,77       10.011.640,35     2.063.690,36             1.696.461,79      18.599,84                    1.942.936,52  31.255,24       
Nota:	Entidades	Consolidadas	neste	demonstrativo:	Prefeitura,	Fundo	de	Saúde,	Fundo	de	Assistência	Social,	,	Câmara	Muncipal.

CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	ORGÃO/ENTIDADE	(RGPS)

RES.	217/2023

EXERCÍCIO	DE	2023

DATA	DO	REPASSEBASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³ RECOLHIDA4

DATA	DO	
VENCIMENTO 5

TOTAL	DAS	
VANTAGENS Encargos

CHÃ	GRANDE
Estado	de	Pernambuco

ANEXO	III‐B

ÓRGÃO/ENTIDADE:	Município	
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Modalidade
ESPECIAL	LEI	Nº	13.485/2017

Nº	do	Parcelamento	

643259120

Origem	do	pedido Data	de	Atualização	do	Saldo	Devedor

31/07/2017

Ativo	(Em	Dia)

61 31/01/2023 55.552,58 10/01/2023 55.552,58
62 28/02/2023 55.552,58 10/02/2023 55.552,58
63 31/03/2023 55.552,58 10/03/2023 55.552,58
64 28/04/2023 58.610,77 10/04/2023 58.610,77
65 31/05/2023 67.180,76 10/05/2023 67.180,76
66 30/06/2023 67.180,76 09/06/2023 67.180,76
67 31/07/2023 67.180,76 10/07/2023 67.180,76
68 31/08/2023 67.180,76 10/08/2023 67.180,76
69 29/09/2023 67.180,76 08/09/2023 67.180,76
70 31/10/2023 67.180,76 10/10/2023 67.180,76
71 30/11/2023 67.180,76 10/11/2023 67.180,76
72 28/12/2023 67.180,76 08/12/2023 67.180,76

762.714,59 762.714,59TOTAL

EXTRATO	DE	PARCELAMENTO

	PARCELA VENCIMENTO DEVIDO DATA	DO	
PAGAMENTO VALOR	PAGO

122

RESOLUÇÃO	TC	Nº	217		DE	DEZEMBRO	DE	2023

ANEXO	III‐C

	PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA	‐	DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RGPS)

Saldo	Devedor	do	parcelamento

R$	14.888.242,83

Unidade	da	Receita	Federal 08/03/2024

Data	de	Negociação	 Quantidade	de	Parcelas	Concedidas
194

Situação	do	Parcelamento	 Quantidade	de	parcelas	restantes	
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